
 

 

Pressmeddelande               Lycksele, den 5 maj 2008 

Lappland Goldminers påträffar bly-silvermineralisering  
i Lagbäcken 
 
Lappland Goldminers AB (publ), listat på First North och Norska OTC listan, har sedan 2004 
genomfört flera prospekteringskampanjer i Gubbträskområdet. Efter ett nu avslutat 
borrprogram vid Lagbäcken, 4 km sydost om Gubbträsk, har sannolikt moderklyften till de rika 
bly-silvermineraliserade block, som rapporterades i augusti 2007 påträffats. 
 
Lappland Goldminers genomför sedan 2004 prospekteringsarbete på guld och basmetaller i 
Gubbträskområde utefter Guldlinjen i Storumans kommun. I ett pressmeddelande 2007-08-28 
rapporterade Bolaget om intressanta bly-silverfynd i block, i Lagbäcken. Blockens form och 
egenskaper gjorde att de bedömdes vara lokala.  
 
Med geokemisk provtagning av yt- och bottenmorän från omfattande grävningar och med geofysiska 
mätningar har ett målområde för borrningar begränsats och utvärderats med 8 kärnborrhål om 990 m. 
Det bästa resultatet från borrningarna finns i LAB200806 där en 6 m bred sektion med 6,6 % bly och 
59,7 g/t silver ingår i en 23 m bred sektion från 47,3 - 70,3 m med 2,2 % bly och 19,9 g/t silver. 
Mineraliseringen av silverrik blyglans av brecciatyp uppträder i granodiorit och har hittills övertvärats 
på omkring 150 m längd i nord-syd och delvis indikerats ned till 100 m djup på 6-7 m bredd med 
omfattande brecciemineraliseringar i anslutning till huvudmineraliseringen.  
 
Mineraliseringen utgör en tredje mineraliseringstyp, bly-silvermineralisering, i Gubbträsk där tidigare 
guld-arsenik- och zink-bly-silvermineralisering har påvisats.   

 
Ännu föreligger inte alla analyser från de senaste borrningarna, men med de resultat som nu 
föreligger och genom visuell bedömning av borrkärnorna, kan den mineraliserade zonens fortsättning 
förutses med så stor säkerhet att ytterligare borrning kan påbörjas. I en första fas kommer 5 
kärnborrhål om 500 m att utföras för en bedömning av mineraltillgången. Borrningarna, som påbörjas 
nu i maj, har som syfte att påborra mineraliseringens fortsättning mot norr. 
 

Länk till Lagbäcken borresultat 

Länk till översiktskarta och borrkarta 

 
Hittills erhållna analysresultat från 2007 och 2008 års genomförda borrningar har publicerats på 
Lappland Goldminers hemsida. 
 
 - Bolagets prospekteringsverksamhet är systematisk och framgångsrik. Resultaten av våra 
prospekteringsarbeten och de analysresultat, som nu föreligger visar att vi närmar oss ett viktigt 
genombrott i Gubbträskområdet. En stor fördel och potential för projekten i området är närheten 
till Blaikenverket. Vi ser fram emot att anläggningen kommer i drift igen och är övertygade om att 
förutsättningarna finns för samarbete eller joint venture med andra intressenter i anläggningen, 
säger Lappland Goldminers VD Karl-Åke Johansson. 
 
Gubbträsk är beläget ca 25 km öster om Storuman och ca 65 km NNV om Fäboliden, där Bolaget 
planerar att anlägga ett centralt anrikningsverk för behandling av Guldlinjens malmer. Lagbäcken på 
undersökningstillstånd Gubbträsk nr 4, ligger ca 4 kilometer sydost om det centrala 
undersökningsområdet i Gubbträsk. 
 
Den tekniska informationen i detta pressmeddelande har granskats av Leif Carlson, QP och 
styrelseledamot i Lappland Goldminers AB. 
 
För ytterligare information om våra prospekteringsmetoder, projektet och om Bolaget besök 
hemsidan.  
 
 



 

För ytterligare information: 

 
Karl-Åke Johansson, VD Tomas Björklund, styrelseledamot 

Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57 Tel. 070-662 35 35 
karl-ake.johansson@lgold.se tomas.bjorklund@lgold.se 
 
Besök även: www.lapplandgoldminers.com  
Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se 

 
 

 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag och, genom förvärvet av guldgruvan och 
anrikningsverket Pahtavaara i Finland, ett producerande gruvföretag. Bolaget är listat på handelsplatsen 
First North med benämningen GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser, samt på 
OTC listan i Norge. Lappland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs Guldlinjen i 
Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt 
lokaliserade processanläggningar i Fäboliden i Sverige, Haveri-trakten i södra Finland och i Pahtavaara i 
norra Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering alternativt 
ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och 
metallproducenter i Sverige, (tidigare Svenska Gruvföreningen) och tillämpar dess rapporteringsregler för 
publika gruv- och prospekteringsbolag.  
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